
UCHWAŁA NR LVII/1151/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczby punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia

poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczbę 1275 punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży.

§ 2. Ustala się dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczbę 1225 punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży.

§ 3. 1. Prezydent Miasta przedstawia Radzie Miasta Krakowa raz w roku do końca pierwszego 
kwartału, analizy wykorzystania liczby punktów, o której mowa w § 1, z uwzględnieniem struktury 
spożycia alkoholu oraz potrzeb ograniczania dostępności alkoholu, określonych w obowiązującym 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Analiza winna 
uwzględniać także inne aspekty związane ze skutkami działania uchwały, w tym m.in. wpływ na ład
i porządek publiczny, warunki prowadzenia działalności gospodarczej zwłaszcza przez małych
i średnich przedsiębiorców, rozwój branż związanych z obsługą ruchu turystycznego, a także zawierać 
ewentualne propozycje zmian w uchwale o ile wynika to z prowadzonych analiz.

2. Prezydent Miasta Krakowa przeprowadza w zakresie opisanym w ustępie 1 konsultacje 
społeczne z mieszkańcami, Radami Dzielnic, organizacjami pozarządowymi a także środowiskami 
przedsiębiorców i przedstawia ich wyniki Radzie Miasta Krakowa w terminie o którym mowa
w ustępie 1.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/321/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie 
ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 
powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 
jak i w miejscu sprzedaży.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: D1A858B5-A68E-424E-8232-2050B8AEE490. Podpisany Strona 1




